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 EZ/ZP/102/2024/DK                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż mebli biurowych dla potrzeb WSzZ w Kielcach. 

 

Odpowiedzi na pytania. 
 

 

 

Lp.  

Nazwa  

asortymentu 

 

Opis – Parametry wymagane 

 

Ilość 

Pytanie niejasność 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Szafa meblowa 

dwudrzwiowa 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do uzgodnienia 

Wysokość ok. 200 cm, szerokość ok. 90 cm, głębokość ok. 40 cm. 

Szafa z półkami na segregatory, drzwi podwójne, zamykane na 

klucz. Zawiasy standard BLUM. 

 

 

8 szt. 

Pytanie 1 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 
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2. 

 

 

 

 

 

Biurko 

 

 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie, blaty wykonane z płyty 

melaminowanej  o grubości 36 mm. 

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do uzgodnienia. Wymiary: 

długość 140 cm, szerokość 70 cm. Po jednej stronie szuflady z 

centralnym zamkiem, po drugiej stronie szafka zamykana na klucz 

+ półka na klawiaturę. Zawiasy standard BLUM. 

 

 

11 szt. 

Pytanie 2 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez 

Ilość szuflad  

Rodzaj prowadnicy szuflady  

Czy może być prowadnicy kulkowa GTV 

i czy ma być z domykiem? 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. Prowadnice kulkowe GTV bez 

domyku. Ilość szuflad  4. 

 

 

 3. 

 

 

Szafa ubraniowa 

jednodrzwiowa 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do uzgodnienia.  

Wymiary: wysokość ok. 200 cm, szerokość ok. 60 cm, głębokość 

ok. 60 cm. Zawias po prawej stronie, z półką u góry i drążkiem na 

ubrania. Zawiasy standard BLUM. 

 

 

3 szt. 

Pytanie 3 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez? 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 

 

 

 

4. 

 

 

Szafa ubraniowa 

dwudrzwiowa 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor buk. 

Wysokość ok. 200 cm, szerokość ok. 90 cm, głębokość ok. 60 cm. 

Szafa z jednej strony półki na segregatory, a z drugiej strony u 

góry półka, a poniżej wieszak na ubrania, drzwi podwójne, 

zamykane na klucz. Zawiasy standard BLUM. 

 

 

1 szt. 

Pytanie 4 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez? 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 

 

 

5. 

 

Stolik 

okolicznościowy 

Blat wykonany z podwójnej płyty wiórowej o grubości 36 mm 

melaminowanej obustronnie. Brzegi oklejone  1mm PCV. Kolor 

buk. Wymiary blatu 80 cm x 80 cm, nogi metalowe, wysokość 

standard. 

 

1 szt. 

Pytanie 5 

Czy ma być na stelażu ? 

Odpowiedz: Blat stolika bez stelaża 

 

 

6. 

 

Stół 

Blat wykonany z podwójnej płyty wiórowej o grubości 36 mm 

melaminowanej obustronnie. Brzegi oklejone  1mm PCV. Kolor 

do uzgodnienia. Wymiary blatu 140 cm x 50 cm, wysokość 

standard. 

 

1 szt. 

Pytanie 6 

Czy ma być na stelażu? 

Odpowiedz: Blat stołu bez stelaża 
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7. 

 

 

Komoda 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie, blat o grubości 36 mm. 

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor do ustalenia. Wymiary szer. 

160 cm x wys.90 cm. x głęb. 45 cm. Dwie szafki po boku 

zamykane na klucz, między szafkami na dole dwie szuflady, a nad 

nimi półka. Zawiasy standard BLUM. 

 

 

3 szt. 

Pytanie 7 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez  

Rodzaj prowadnicy szuflady  

Czy może być prowadnicy kulkowa GTV 

i czy ma być z domykiem 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. Prowadnice kulkowe GTV bez 

domyku.. 

 

 

8 

 

Kontener 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kontenerek z szufladami na kółkach z 

zamkiem na wszystkie szuflady. Wysokość z kółkami ok. 60 cm, 

głębokość ok. 50 cm, szerokość ok. 42 cm, kolor popiel.  

 

9 szt. 

Pytanie 8 

Ilość szuflad  

Rodzaj prowadnicy szuflady  

Czy może być prowadnicy kulkowa GTV 

i czy ma być z domykiem 

Odpowiedz: Ilość szuflad 4. Prowadnice 

kulkowe GTV bez domyku.. 

 

 

 

9. 

 

 

Szafka 

kuchenna 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor popiel. Wymiary: szer. 116 cm 

x głęb. 60 cm. wysokość standard. Szafka stojąca na nóżkach. 

Dwoje drzwiczek otwieranych na prawo i lewo. Szerokość lewych 

drzwiczek ok 70 cm, szerokość prawych drzwiczek ok. 45 cm. 

Zawiasy standard BLUM. 

 

 

1 szt. 

Pytanie 9 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez ? 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 

 

 

 

10. 

 

 

Szafka wisząca 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor popiel. Wymiary: szer. 116 cm 

x głęb. 30 cm wysokość standard. Dwoje drzwiczek otwieranych 

na prawo i lewo. Szerokość lewych drzwiczek ok 70 cm, 

szerokość prawych drzwiczek ok. 45 cm. Zawiasy standard 

BLUM. 

 

 

1 szt. 

Pytanie 10 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez  

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 

 

 

 

11. 

 

Szafka pod 

drukarkę 

Korpusy mebli oraz fronty wykonane z płyty wiórowej o grubości 

18 mm melaminowanej obustronnie,  

  

1 szt. 

Pytanie 11 

Zawiasy BLUM z domykiem czy bez  
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Brzegi oklejone 1mm PCV. Kolor klon jasny. Wymiary: wys. 90 

cm x szer. 80 cm x głęb. 50 cm. Od góry półka na całości szafki, 

pod półką dwoje drzwiczek otwieranych na prawo i lewo. Zawiasy 

standard BLUM. 

Odpowiedz: Zawiasy BLUM  bez 

domyku. 

 

 

 

 

 
           

 

 


